2
[image: Герб%20город1]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 26 октября  2023 г.  № 225
               г.Рубцовск

	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденным решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 16 июня 2022 г. № 831 «О наградах Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края» и решением мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Наградить Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:
1.1.Ахмадулину Инну Вячеславовну, заведующего муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад № 1 «Жар-птица» города Рубцовска, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активное участие в общественной жизни учреждения и в связи с празднованием Дня профсоюзного активиста;
1.2. Горбунову Ирину Николаевну, повара ИП Косухин С.В., за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Международный день повара;
1.3. Гришину Наталью Владимировну, машиниста по стирке муниципального бюджетного дошкольного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад № 57 «Аленушка» города Рубцовска, за большой личный вклад в развитие системы дошкольного образования, многолетний добросовестный труд по воспитанию юных граждан города Рубцовска;

1.4. Куликову Галину Владимировну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 7» города Рубцовска, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активное участие в общественной жизни учреждения и в связи с празднованием Дня профсоюзного активиста;
1.5. Макарову Ирину Геннадьевну, пекаря столовой «Зачетка» ИП Косухин С.В., за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Международный день повара;
1.6. Озерову Анну Савельевну, заведующего муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка «Детский сад общеразвивающего вида № 50 «Росточек» города Рубцовска, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активное участие в общественной жизни учреждения и в связи с празднованием Дня профсоюзного активиста;
1.7. Романова Олега Николаевича, водителя автобуса 1 класса загородной автобусной колонны общества с ограниченной ответственностью «Рубцовское пассажирское автопредприятие», за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником - День работника автомобильного и городского пассажирского транспорта;
1.8. Ташкееву Любовь Васильевну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад компенсирующего вида № 14 «Василек» города Рубцовска, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активное участие в общественной жизни учреждения и в связи с празднованием Дня профсоюзного активиста;
1.9. Яцукевич Елену Сергеевну, инструктора по физической культуре муниципального бюджетного дошкольного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад № 57 «Аленушка» города Рубцовска, за большой личный вклад в развитие системы дошкольного образования, многолетний добросовестный труд по воспитанию юных граждан города Рубцовска.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по социальной политике Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (Ремель В.Л.).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края 					С.П. Черноиванов
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg